tp,.r.lcítuf'a dr. São ]odt rlod C ampod
€dtado de &lo tpaulo

LIVRO N 2 FLS. Nº

"ll~UCADO (/\) NO JOl<r-.J,...,.
BOLE I IM DO tv'IUNIC.I f:-10

DECRETO N9 6260/88
~· SCIO de_)jj~ '8~

de 18 de fevereiro de 1988

Dispõe sobre revogaçao dos Decre

tos n9s 5961/87, de 27 de maio

de 1987 e 6112/87, de 30 de setem

bro de 1987.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que ficou decidido no Proces

so Administrativo n9 015970 - 2/87,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Ficam revogados os Decretos n9s

5961/87, de 27 de maio de 1987 e 6112/87, de 30 de setembro de 1987.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

18 de fevereiro de 1987.

Municipal

Se Jurídicos

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos dezoito dias do mês de feve

reiro do ano de mil novecentos e oitenta e oito. ~~--=

(-:-
___/ - .

~rtunato Jun1or

Formalização de Atos

DFO/nbp/. -